
Deaf Berglauf Cup 2014
Ergebnisliste Mieders 8.6.2014

Name Geb. Kat. Verein Nat. Zeit Punkte

Rg. Nr. nome nato cat società naz. tempo punti

Damen I / Donne I

1 3 Prusa Karin 1972 D1 Wiener GSC AUT 00:52:44 85

2 16 Oberroithmair Ingrid 1978 D1 GSC Linz AUT 00:55:07 75

3 5 Schügerl Eva 1972 D1 Wiener GSC AUT 00:57:36 68

4 1 Brunnbauer Beatrice 1992 D1 Wiener GSC AUT 00:57:46 63

5 8 Riedl Sabine 1970 D1 GSV Tirol AUT 00:58:01 57

6 15 Grill Kathrin 1990 D1 GSZ Graz AUT 01:02:08 51

7 17 Zörweg Lisa 1992 D1 Niederösterreich SÜD AUT 01:07:37 50

8 2 Springer-Venhauer Sonja 1976 D1 Wiener GSC AUT 01:08:53 48

9 4 Oswald Romana 1972 D1 Wiener GSC AUT 01:09:23 47

10 20 Fuchs Tina 1973 D1 Südtiroler GSG ITA 01:12:43 45

Wallner Sabine 1973 D1 SCGK Kärnten AUT n.a.Start

Schliwa Katrin 1983 D1 GBF München GER n.a.Start

Damen II / Donne II

1 7 Lenhardt Monika 1961 D2 Wiener GSC AUT 00:51:09 100

2 6 Scheutz Bettina 1969 D2 Wiener GSC AUT 01:00:50 55

3 9 Hammer Irmgard 1967 D2 GSV Tirol AUT 01:01:24 53

4 14 Reiter Margareth 1960 D2 GSZ Graz AUT 01:08:36 49

5 10 Paris Gerlinde 1964 D2 GSV Tirol AUT 01:09:38 46

6 13 Jenewein Andrea 1967 D2 GSV Tirol AUT 01:14:37 44

7 19 Pflug Rosa 1961 D2 Südtiroler GSG ITA 01:16:40 43

8 12 Rieser Andrea 1961 D2 GSV Tirol AUT 01:21:46 42

9 11 Orter Waltraut 1968 D2 GSV Tirol AUT 01:30:45 41

Oberbichler Regina D2 GSV Tirol AUT n.a.Start

Herren I / Maschile I

1 43 Tritscher Bernhard 1990 H1 Steirischer GSKV AUT 00:35:48 85

2 50 Mayr Dominik 1988 H1 Wiener GSC AUT 00:40:01 75

3 44 Khangburged Ulziisaikhan 1991 H1 GSZ Graz AUT 00:44:03 53

4 28 Apperl Thomas 1987 H1 GSV Tirol AUT 00:44:30 51

5 63 Göppel Sebastian 1992 H1 GSV Augsburg GER 00:47:11 48

6 64 Pöppel Moritz 1990 H1 GSV Augsburg GER 00:57:07 35

7 40 Spiss Mario 1985 H1 GSV Tirol AUT 01:02:15 25

8 41 Ofenhuber Patrik 1984 H1 GSV Tirol AUT 01:12:25 13

60 Glatt Simon 1994 H1 GBF München GER n.a.Start

61 Glatt Michael 1996 H1 GBF München GER n.a.Start

74 Wysocki Michael 1986 H1 vereinslos AUT n.a.Start

75 Kasa Mihail 1986 H1 vereinslos AUT n.a.Start

family
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Herren II / Maschile II

1 65 Göpfert Thomas 1979 H2 GSV Karlsruhe GER 00:33:40 100

2 57 Wenzel Hannes 1976 H2 SCGK Kärnten AUT 00:41:44 68

3 70 Larch Martin 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 00:42:20 57

4 25 Riedl Georg 1967 H2 GSV Tirol AUT 00:46:43 49

5 58 Eisenmann Philipp 1976 H2 GBF München GER 00:47:17 47

6 21 Schleich Michael 1977 H2 GSV Tirol AUT 00:48:53 46

7 82 Knörzer Killian 1979 H2 GBF München GER 00:53:24 41

8 47 Geider Gerhard 1971 H2 GSZ Graz AUT 00:53:38 40

9 26 Verdross Misco 1968 H2 GSV Tirol AUT 00:54:10 39

10 53 Huber Lukas 1972 H2 Wiener GSC AUT 00:54:19 38

11 54 Urban Dieter 1969 H2 Wiener GSC AUT 00:56:09 36

12 68 Dorfmann Reinhard 1978 H2 Südtiroler GSG ITA 00:57:16 34

13 46 Zmugg Alfred 1974 H2 GSZ Graz AUT 00:57:33 32

14 71 Winkler Andreas 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 00:58:02 31

15 22 Strickner Oswald 1970 H2 GSV Tirol AUT 01:00:41 29

16 45 Cirulis Janis 1974 H2 GSZ Graz AUT 01:02:29 24

17 51 Schwingenschlögl Thomas 1977 H2 Wiener GSC AUT 01:02:53 23

18 69 Mair Stefan 1968 H2 Südtiroler GSG ITA 01:04:30 20

19 24 Hartmann Gerold 1968 H2 GSV Tirol AUT 01:06:56 17

20 29 Weissenbach Roman 1979 H2 GSV Tirol AUT 01:08:47 15

21 52 Patzak Klaus 1975 H2 Wiener GSC AUT 01:11:35 14

22 23 Kocher Markus 1969 H2 GSV Tirol AUT 01:18:15 11

23 27 Steixner Paul 1968 H2 GSV Tirol AUT 01:24:17 9

Herren III / Maschile III

1 37 Paris Hermann 1958 H3 GSV Tirol AUT 00:41:56 63

2 48 Kubu Helmuth 1960 H3 GSZ Graz AUT 00:43:16 55

3 32 Sporer Andreas 1964 H3 GSV Tirol AUT 00:45:17 50

4 35 Hammer Ernst 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:49:06 45

5 72 Cusini Alex 1960 H3 Südtiroler GSG ITA 00:49:47 44

6 39 Paris Oswald 1956 H3 GSV Tirol AUT 00:50:45 43

7 62 Faulhaber Christian 1964 H3 GBF München GER 00:52:26 42

8 66 Geronazzo Claudio 1963 H3 ANU Montebelluna ITA 00:54:40 37

9 36 Rieser Kurt 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:57:30 33

10 67 Noal Romeo 1962 H3 ANU Montebelluna ITA 00:58:36 30

11 55 Lenhardt Peter 1956 H3 Wiener GSC AUT 01:00:53 28

12 30 Drexler Andreas 1958 H3 GSV Tirol AUT 01:00:54 27

13 42 Penz Josef 1959 H3 GSV Tirol AUT 01:01:53 26

14 33 Schmid Andreas 1963 H3 GSV Tirol AUT 01:03:12 22

15 31 Orter Reinhold 1964 H3 GSV Tirol AUT 01:03:38 21

16 56 Sciborski Marek 1960 H3 Niederösterreich SÜD AUT 01:05:33 19

17 49 Ebner Gerald 1958 H3 GSZ Graz AUT 01:05:39 18

18 38 Apperl Martin 1958 H3 GSV Tirol AUT 01:07:43 16

19 73 Hofer Rudolf 1941 H3 Südtiroler GSG ITA 01:17:44 12

20 34 Stöckl Johann 1961 H3 GSV Tirol AUT 01:20:06 10



Zieleinlauf Damen / Ordine d'arrivo Donne

1 7 Lenhardt Monika 1961 D2 Wiener GSC AUT 00:51:09 100

2 3 Prusa Karin 1972 D1 Wiener GSC AUT 00:52:44 85

3 16 Oberroithmair Ingrid 1978 D1 GSC Linz AUT 00:55:07 75

4 5 Schügerl Eva 1972 D1 Wiener GSC AUT 00:57:36 68

5 1 Brunnbauer Beatrice 1992 D1 Wiener GSC AUT 00:57:46 63

6 8 Riedl Sabine 1970 D1 GSV Tirol AUT 00:58:01 57

7 6 Scheutz Bettina 1969 D2 Wiener GSC AUT 01:00:50 55

8 9 Hammer Irmgard 1967 D2 GSV Tirol AUT 01:01:24 53

9 15 Grill Kathrin 1990 D1 GSZ Graz AUT 01:02:08 51

10 17 Zörweg Lisa 1992 D1 Niederösterreich SÜD AUT 01:07:37 50

11 14 Reiter Margareth 1960 D2 GSZ Graz AUT 01:08:36 49

12 2 Springer-Venhauer Sonja 1976 D1 Wiener GSC AUT 01:08:53 48

13 4 Oswald Romana 1972 D1 Wiener GSC AUT 01:09:23 47

14 10 Paris Gerlinde 1964 D2 GSV Tirol AUT 01:09:38 46

15 20 Fuchs Tina 1973 D1 Südtiroler GSG ITA 01:12:43 45

16 13 Jenewein Andrea 1967 D2 GSV Tirol AUT 01:14:37 44

17 19 Pflug Rosa 1961 D2 Südtiroler GSG ITA 01:16:40 43

18 12 Rieser Andrea 1961 D2 GSV Tirol AUT 01:21:46 42

19 11 Orter Waltraut 1968 D2 GSV Tirol AUT 01:30:45 41

Wallner Sabine 1973 D1 SCGK Kärnten AUT n.a.Start

Schliwa Katrin 1983 D1 GBF München GER n.a.Start

Oberbichler Regina D2 GSV Tirol AUT n.a.Start

Zieleinlauf Herren / Ordine d'arrivo Maschile

1 65 Göpfert Thomas 1979 H2 GSV Karlsruhe GER 00:33:40 100

2 43 Tritscher Bernhard 1990 H1 Steirischer GSKV AUT 00:35:48 85

3 50 Mayr Dominik 1988 H1 Wiener GSC AUT 00:40:01 75

4 57 Wenzel Hannes 1976 H2 SCGK Kärnten AUT 00:41:44 68

5 37 Paris Hermann 1958 H3 GSV Tirol AUT 00:41:56 63

6 70 Larch Martin 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 00:42:20 57

7 48 Kubu Helmuth 1960 H3 GSZ Graz AUT 00:43:16 55

8 44 Khangburged Ulziisaikhan 1991 H1 GSZ Graz AUT 00:44:03 53

9 28 Apperl Thomas 1987 H1 GSV Tirol AUT 00:44:30 51

10 32 Sporer Andreas 1964 H3 GSV Tirol AUT 00:45:17 50

11 25 Riedl Georg 1967 H2 GSV Tirol AUT 00:46:43 49

12 63 Göppel Sebastian 1992 H1 GSV Augsburg GER 00:47:11 48

13 58 Eisenmann Philipp 1976 H2 GBF München GER 00:47:17 47

14 21 Schleich Michael 1977 H2 GSV Tirol AUT 00:48:53 46

15 35 Hammer Ernst 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:49:06 45

16 72 Cusini Alex 1960 H3 Südtiroler GSG ITA 00:49:47 44

17 39 Paris Oswald 1956 H3 GSV Tirol AUT 00:50:45 43

18 62 Faulhaber Christian 1964 H3 GBF München GER 00:52:26 42

19 82 Knörzer Killian 1979 H2 GBF München GER 00:53:24 41

20 47 Geider Gerhard 1971 H2 GSZ Graz AUT 00:53:38 40

21 26 Verdross Misco 1968 H2 GSV Tirol AUT 00:54:10 39

22 53 Huber Lukas 1972 H2 Wiener GSC AUT 00:54:19 38

23 66 Geronazzo Claudio 1963 H3 ANU Montebelluna ITA 00:54:40 37

24 54 Urban Dieter 1969 H2 Wiener GSC AUT 00:56:09 36

25 64 Pöppel Moritz 1990 H1 GSV Augsburg GER 00:57:07 35

26 68 Dorfmann Reinhard 1978 H2 Südtiroler GSG ITA 00:57:16 34
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27 36 Rieser Kurt 1961 H3 GSV Tirol AUT 00:57:30 33

28 46 Zmugg Alfred 1974 H2 GSZ Graz AUT 00:57:33 32

29 71 Winkler Andreas 1966 H2 Südtiroler GSG ITA 00:58:02 31

30 67 Noal Romeo 1962 H3 ANU Montebelluna ITA 00:58:36 30

31 22 Strickner Oswald 1970 H2 GSV Tirol AUT 01:00:41 29

32 55 Lenhardt Peter 1956 H3 Wiener GSC AUT 01:00:53 28

33 30 Drexler Andreas 1958 H3 GSV Tirol AUT 01:00:54 27

34 42 Penz Josef 1959 H3 GSV Tirol AUT 01:01:53 26

35 40 Spiss Mario 1985 H1 GSV Tirol AUT 01:02:15 25

36 45 Cirulis Janis 1974 H2 GSZ Graz AUT 01:02:29 24

37 51 Schwingenschlögl Thomas 1977 H2 Wiener GSC AUT 01:02:53 23

38 33 Schmid Andreas 1963 H3 GSV Tirol AUT 01:03:12 22

39 31 Orter Reinhold 1964 H3 GSV Tirol AUT 01:03:38 21

40 69 Mair Stefan 1968 H2 Südtiroler GSG ITA 01:04:30 20

41 56 Sciborski Marek 1960 H3 Niederösterreich SÜD AUT 01:05:33 19

42 49 Ebner Gerald 1958 H3 GSZ Graz AUT 01:05:39 18

43 24 Hartmann Gerold 1968 H2 GSV Tirol AUT 01:06:56 17

44 38 Apperl Martin 1958 H3 GSV Tirol AUT 01:07:43 16

45 29 Weissenbach Roman 1979 H2 GSV Tirol AUT 01:08:47 15

46 52 Patzak Klaus 1975 H2 Wiener GSC AUT 01:11:35 14

47 41 Ofenhuber Patrik 1984 H1 GSV Tirol AUT 01:12:25 13

48 73 Hofer Rudolf 1941 H3 Südtiroler GSG ITA 01:17:44 12

49 23 Kocher Markus 1969 H2 GSV Tirol AUT 01:18:15 11

50 34 Stöckl Johann 1961 H3 GSV Tirol AUT 01:20:06 10

51 27 Steixner Paul 1968 H2 GSV Tirol AUT 01:24:17 9

60 Glatt Simon 1994 H1 GBF München GER n.a.Start

61 Glatt Michael 1996 H1 GBF München GER n.a.Start

74 Wysocki Michael 1986 H1 vereinslos AUT n.a.Start

75 Kasa Mihail 1986 H1 vereinslos AUT n.a.Start

Gäste bzw. Wanderer

80 Giovanini Ricardo W 00:48:12

81 Klinger Dominik G 00:51:12

79 Hammer Beatrix G 00:56:43

59 Mair Simon G 01:04:29

78 Paris Sandra G 01:07:38

83 Penz Pia W 01:09:28

77 Burger Martin W 01:12:46

84 Rampre Fink Franz W 02:00:00

85 Mair Dana W 02:00:00

86 Fischlechner W 02:00:00

87 Veiter W 02:00:00

88 Köfler W 02:00:00


